VII. Nemzetkdzi Révidpalyas Hod Kupa
Hbédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2022. oktéber 15-16.

Men's 4*50m Medley Relay - férfi vegyesvalté

Event 20 (20. versenyszam)

2004 és id6ésebb

1. Politehnica Temesvar 1
0:27,02 (0:27,02)
0:55,90 (0:28,88)
1:20,88 (0:24,98)
1:44,45 (0:23,57)
2. Szh VUK SE 1
0:27,37 (0:27,37)
1:00,91 (0:33,54)
1:26,47 (0:25,56)
1:52,78 (0:26,31)
3. Bp.Honvéd 1
0:29,16 (0:29,16)
1:01,67 (0:32,51)
1:28,11 (0:26,44)
1:54,11 (0:26,00)
4, Balinti UE 1
0:29,00 (0:29,00)
1:00,70 (0:31,70)
1:55,59

DNS - nem jelent meg

HOD USE 1
2005-2009
1. UTE 1
0:28,12 (0:28,12)
0:57,51 (0:29,39)
1:23,44 (0:25,93)
1:47,91 (0:24,47)
2. Mohacsi TE 1
0:30,36 (0:30,36)
1:01,65 (0:31,29)
1:29,26 (0:27,61)
1:54,61 (0:25,35)

Disqualified - kizarva
NICS-HSUVC 1
Politehnica Temesvar 2

Cojanu Albert
Dancanet Emil
Checiches Bogdan
Simon Andrei

Rupics Bendeguz
Aranyi Mark
Marosi Balint
Lajké Csanad

Sztreharszky Zsigmond
Juhasz Soma Andor
Bencze Péter
Szabacsik Maté

Maty6 Marton
Halmos Maté
Benke Adam
Sipos Levente

Papp Sebestyén
Eszes Janos Mark
Kaiser Dominik
Pal Vince

Salamon Csanad
Kocsis Adam
Szabé Patrik
Tadits Bertalan

1:44,45 649p
2005
2004
2004
1997
1:52,78 515p
2005
2007
2005
2004
1:54,11 497p
2008
2008
2003
2007
1:55,59 479p
2004
2008
2007
2007

1:47,91 588p
2008
2006
2007
2005
1:54,61 491p
2007
2009
2005
2008

Szabt. valtas
Szabt. valtas

1/2



VII. Nemzetkdzi Révidpalyas Hod Kupa
Hbédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2022. oktéber 15-16.

Men's 4*50m Medley Relay - férfi vegyesvalté

Event 20 (20. versenyszam)
2010 és fiatalabb

Uj korosztalyos cstcs:

1. NICS-HSUVC 1 2:03,86 389p
0:30,05 (10:30,05) Szabo Marcell Attila 2010
1:04,06 (0:34,01) Foldesi Balazs 2010
1:34,81 (0:30,75) Olah Adam 2010
2:03,86 (10:29,05) Nagy Olivér 2011
2. Szentes(r) 1 2:17,81 282p
0:37,20 (0:37,20) Milovanovics Csanéad 2010
1:14,27 (0:37,07) Rajos David 2011
1:48,08 (0:33,81) Kiss Karoly 2010
2:17,81 (0:29,73) Nagy-Tarnoéczi Endre 2011
3. UTE 1 2:22,61 255p
0:36,43 (0:36,43) Ifi Noel 2011
1:18,65 (0:42,22) Németh Adam 2011
1:53,24 (0:34,59) Schonek Kolos 2010
2:22,61 (0:29,37) Gomory Zsolt 2010
4, Bajai Spartacus SC 1 2:28,69 225p
0:34,94 (0:34,94) Gyurkity Mirko 2011
1:16,19 (0:41,25) Novoth Adrian 2010
1:55,25 (0:39,06) Csanyik Andras 2013
2:28,69 (0:33,44) Csilics Maté 2009
5. Szentes(r) 2 2:30,81 215p
0:39,68 (10:39,68) Puskas Marcell Janos 2010
1:17,82 (0:38,14) Komaromy Vilmos Istvan 2012
1:53,02 (0:35,20) Széll Zoltan Brian 2014
2:30,81 (0:37,79) Firi Benett 2012
6. Four Diam. 1 2:38,54 185p
0:39,30 (0:39,30) Balazsi Balint 2011
1:25,11 (0:45,81) Vida Botond Attila 2012
2:04,53 (0:39,42) Veraszté Balazs 2012
2:38,54 (0:34,01) Dékany Bence 2011
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